Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно -  эстетическому направлению развития детей
№10 «Кораблик» города Лесосибирска»

(МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик»)

Приказ

23.03.2021г. г. Лесосибирск №18 УВП

Об организации работы в ДОУ

региональной инновационной площадки

В целях создания условий для реализации инновационных проектов и программ,

имеющих существенное значение для обеспечения развития сферы образования в

Красноярском крае, на основании Приказа министерства образования Красноярского края

от 09.03.2021г №116-11-05 о результатах конкурсного отбора и признании региональными

инновационными площадками образовательные организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки по реализации

проекта «Совершенствование системы нравственно-патриотического воспитания

дошкольников через краеведение «Детство с родным городом».

2. Назначить ответственного за работу региональной инновационной площадки
•ч

старшего воспитателя Ирину Николаевну Солдатову.
с

3. Старшему воспитателю Ирине Николаевне Солдатовой

>  обеспечить функционирование ДОУ в режиме инновационной площадки;

>  осуществлять организацию, контроль и анализ инновационной

деятельности педагогов;

>  своевременно готовить плановую отчетность по итогам работы.

4. Заместителю заведующего Валентине Геннадьевне Казаченок своевременно

размещать информацию о работе инновационной площадки на официальном

сайте ДОУ.

5. Утвердить состав рабочей группы:

Солдатова Ирина Николаевна -  старший воспитатель

Бурейшина Татьяна Массумовна -  воспитатель

Галямова Нафига Шафигулловна -  воспитатель

Пензина Ирина Валерьевна -  воспитатель

Гузеева Людмила Ивановна - воспитатель

Шахмирзоева Елена Сергеевна -  инструктор по физической культуре

6. Рабочей группе разработать план и содержание работы

инновационной площадки.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий се~’/с2- Н.Б. Соколова

С приказом ознакомлена:

ШеЖ
И.Н. Солдатова

В.Г. Казаченок

Т.М. Бурейшина

__н.Ш. Галямова

И.В. Пензина£

U
_ Е.С. Шахмирзоева

Л.И.Гузеева

региональной